
Prime Orchestra. ROCK SYMPHO SHOW –
2024/2025

Foto autors Biļešu serviss

Mėgaukitės roko galia ir simfonijos didybe naujajame ROCK Sympho Show iš legendinio PRIME Orchestra, kuris švenčia savo dešimtmetį su įspūdingais muzikos pasirodymais!

Ko jūs tikitės: Europos didžiojo turo metu išgirsite roko hitus iš tokių milžinų kaip Europe, Guns N’ Roses, Led Zeppelin, Ozzy Osbourne, Metallica, Scorpions, Queen, Aerosmith, Bon Jovi,
AC/DC, Muse, SOAD, Nirvana, RHCP ir kitų. Šie kūriniai skambės visiškai naujame pavidale, dėka unikalios simfoninio koverio orkestro koncepcijos. Jūsų laukia stiprus roko grupės, choro ir

puikių vokalistų derinys, vadovaujamas charizmatiško dirigento. Pasinerkite į pasaulį, kuriame klasika susilieja su roku, sukurdama nuostabią garsų ir emocijų sinergiją.

Atlikėjai: PRIME Orchestra, užkariavęs milijonų širdis visame pasaulyje, pasitelkia modernias garso technologijas, LED ekranus ir specialiuosius efektus, kad sukurtų nepamirštamą šou. Jų

pasirodymai yra ryškūs, energingi, profesionalūs ir unikalūs garso požiūriu, nuolat pritraukiantys naujų gerbėjų. Jūsų laukia įspūdingi muzikiniai atradimai, stiprios emocijos ir nepamirštami

įspūdžiai!

Kur vyks koncertai: Prisijunkite prie mūsų šiame unikaliame muzikiniame kelionėje! Bilietai jau prekyboje! Nepraleiskite progos mėgautis nepamirštamu PRIME Orchestra šou! Peržiūrėkite

koncertų grafiką oficialioje svetainėje www.prime-orchestra.com. Paskubėkite, vietų skaičius ribotas!

Rock Sympho Show trukmė – 2 valandos.

Dėmesio! Koncerto metu naudojami garsūs garsai ir ryškios stroboskopinės šviesos. Programa gali būti šiek tiek pakeista.

Tue, 11.03.2025

19:00-21:00

+371 63624271

kf@ventspils.lv

Ventspils, Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

